Ostienses, ibid. b. Clausulas apponit, exequuloresque deputai, 412 a.

Ostiensis et Veliternensis civitatum gubernium dismembratur ab ecclesia Ostiensi et

Veliternensi , 339 a; et distinctus ab episcopo gubernator eisdem praeficitur,

qui sit subiectus Camerae Apostolicae, ibideib. Sed hanc separationem aSixto V

peractam, 400 b, irrilat Gregorius XIV, qui, causis expositis cur reintegralio fieri

debeat, 401 a; eam facit, ecclesiis Ostiensi et Veliternensi gubernium civitatum

iterum concedens, ibid. S. R. E. camerario et aliis iniungitur ne se ingerant

in gubernium diclarum civitatum, ibid. b. Derogat contrariis, 402 a.

Paschale Ecclesiae praeceptum non implet qui a Dominica Palmarum per lolam oc-

tavam Paschatis extra parochiam, sine licentia proprii paroci, SS. Eucharistiam

sumit 249 6. Dubium cxortum in dioecesi Brixiensi an praecepto satisfaciat, qui

in ecclesiis Ordinum Mendicantium infra octavam Paschatis communicat, ibid,..;

Ponlifex non satisfacere declarat, 250 a.

Pataviensis episcopus concordalum init cimi Capilulo, pelilquc ab Apostolica Sede

coniìrmari, 130 et seq. Praevia approbalione Congregationis Concilii, Sixtus V
confìrmat, nonnullis immutatis, 131 a, Tenor concordati in bulla insertus,

ibid. b et seq. usqne ad 137 6. Omnia confìrmat Pontifex, servarique mandai,

ibid. et 138 a.

Pepolus Guido cardinalis. V Thesaurarii generalis, eie.

Personae bumiles ad excelsum felicitatis fastigium per liUerarum sltidia possunl per-

venire, 232 6.

Personae quae Deo in ecclesiis inserviunt enumerantur, 563 b.
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Peruana in provincia electio provincialis et aliorum officialium Ordinis fratrum Prae-
dicatorum fieri debet iuxta Concilii Tridentini decreta, 96 a et b.

Petricoviensis synodus habita ab episcopis regni Poloniae super electione el qualita-

tibus eligendi in regem, ac promovendorum ad episcopalus, confirnialur a
Sixto V, 140 et seq. Rex noviter electus a primate regni renunciandus et eoio-
nandus est, 1-41 a. Promoti vero ad episcopati^ per regem, possessionem su-

scipere nequeunt antequam litterae Apostolicae expediantur, ibid. Poenae pro-
ponunlur in eligentes regem haereticum vel ei adherenles, et conila faventes

haereticis, 1-41 a et b, et iura C. A. impugnantes, ibid. Nonnulla circa mune-
rum exactiones el publicum thesaurum, ibid. et 142 a. Sixtus V praecedentia

omnia suo nula adprobat, ibid.

Philippinae insulae. Clemens Vili commendat fidei propagalionem,.ecclesiarum ere-

cliones, zelum et pietatem omnium ordinum habitantium in hisce insulis, 527 a

et b. Praecipue vero episcopi ecclesiae Manilensis, clericorum, senatus et ma-
gistratus, universi denique populi, 528 a. Gaudet missum ad se legatimi Alphon-

sum Sanchez, ibid. Supradictis omnibus aposlolicam benedictioneni indulgen-

tiasque elargitur, ibid. Hortatur ut in bonis operibus perseverent, et cum omni-

bus humaniler agant, ibid. b. Apostolicam Sedem consulant in suis necessita-

tibus, ibid. Philippo Hispaniarum regi obediant, ibid. Gaetera a diclo nuncio se

accepturos significat, 529 a. Harum insularum Indi ad christianam fidem con-

versi diversa obtinent a Gregorio XIV, in primis ut damna reparentur, quae ipsis

ante conversionem ad veram fidem illata fuerunl, 405 6; statuta ab eorum epi-

scopo facta, vel facienda servari debent, ibid. b. Nemo a casibus episcopo re-

servatis potesl absolvere, ibid. Visitatio dioecesum per episcopi™ aul per eius

delegatum facienda, 406 a. Ipse licentiam dat Iranseuntibus ex insula pacifica

ad non pacificam, ibid. Indos tamquam mancipia habere velitum, ibid. b.

Philippus Hispaniarum rex edictum seu constitutionem promulgavit qua avaritia cu-

piditasque coercetur monopolia exercentiuni 261, b; pariterque bandoleriorum

audacia comprimitur, 263 b.

Philippus II Hispaniarum rex collegium proAnglis in oppido Vallisoleti erexit, 630 ò.

Philippus, Placentinus episcopus, Apostolicae Sedis in Hispaniarum regnis nuncius,

289 o.

Pinellus cardinalis praefectus renunlialus congregationis Cardinalium prò negotiis

pertinentibus ad Statura Ecelesiasticum, 382 b.

Pisauro (de) Ioan. Bapt. V Suppressio.

Placidi (sanctorum) et Sociorum festum inslituitur, praeiactis piis verbis de marty-

rum praeclaris mentis, 42 b et seq. Hi Sancti, e Benedictina faniilia, ab eorum

Patriarcha in Siciliani missi, in monaslerio aedificato in paterno Placidi fundo,

Deo iamulatum exhibebant, 43 a et seq. Sed Manucha lyrannus monasterium in-

vadens, Placidum et socios martyrio affecit; quorum corpora usque ad saec. xvi

occulta delituerunt; at sub pont. Sixto V reperla, 43 b el seq.; omnibus rito

examinatis, 44 a; horum martyrum feslum die v octobris; inventionis vero in

sola Messanensi ecclesia die iv augusti celebrari, et in kalendario adnolari man-

dat, 44 b. Indulgentiae ecclesiam visitantibus concessae, 45 a.

Poggius cardinalis Ioannes, Apostolicae Sedis legatus in Hispania, 588 a.
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Pontifices Romani curam specialem scraper adhibuerunt prò defensione pauperum